



Jysk Muffe ApS

Viderupgårdsvej 3, Farstrup, 9420 Nibe

CVR-nr. 38 56 16 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Henriette Lien Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Muffe ApS
Viderupgårdsvej 3
Farstrup
9420 Nibe

CVR-nr.: 38 56 16 77
Stiftet: 10. april 2017
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henriette Lien Larsen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af fjernvarmeentrepriser samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.676 t.kr. mod 3.030 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	5.675.938	3.030.250
1 Personaleomkostninger	-5.539.859	-2.901.823
Driftsresultat	136.079	128.427
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.296	-4.196
Resultat før skat	132.783	124.231
Skat af årets resultat	-28.348	-27.573
Årets resultat	104.435	96.658
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.300
Overføres til overført resultat	45.535	39.358
Disponeret i alt	104.435	96.658

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	218.750
	Andre tilgodehavender	17.270	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.462
	Tilgodehavender i alt	17.270	226.212
	Likvide beholdninger	1.263.164	842.239
	Omsætningsaktiver i alt	1.280.434	1.068.451
	Aktiver i alt	1.280.434	1.068.451

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	283.785	238.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.300
Egenkapital i alt	392.685	345.550
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.628
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.628
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	15.775
Selskabsskat	6.976	13.886
Anden gæld	872.773	690.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	887.749	720.273
Gældsforpligtelser i alt	887.749	720.273
Passiver i alt	1.280.434	1.068.451

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.907.140	2.569.214
Pensioner	534.355	298.430
Andre omkostninger til social sikring	68.050	16.085
Personaleomkostninger i øvrigt	30.314	18.094
	5.539.859	2.901.823
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.296	4.196
	3.296	4.196
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
